



Czarniecka Góra dn. 08.11.2019 r.

Znak sprawy: DT-8/2019/PN

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem „zakup i dostawa sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze” w ramach „Projektu współfinansowanego ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości w ramach środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej” na podstawie umowy Nr DFS-III.7211.211.2019 z dnia 07.10.2019 r. zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz odpowiedziami.

Pytanie nr 1, dotyczy parametru nr 18 „Polskojęzyczne oprogramowanie”.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w intuicyjny pulpit, zawierający oprogramowanie w czytelny sposób pokazujące główne funkcje i parametry za pomocą symboli oraz wartości numerycznych (czas, temperatura, rodzaj programu, data, etc.)?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w intuicyjny pulpit, zawierający oprogramowanie w czytelny sposób pokazujące główne funkcje i parametry za pomocą symboli oraz wartości numerycznych.

Pytanie nr 2, dotyczy parametru nr 27

„Wymiary leża 2170 (±70 mm) x 980 ÷1100mm.” Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie, którego leże ma wymiary: 1940 x 660 mm? Wymiar leża nie ma wpływu na efektywny obszar masażu.

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie, którego leże ma wymiary: 1940 x 660 mm.

Pytanie nr 3, dotyczy parametru nr 28 Wysokość min, 60 cm.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie, którego leże ma zróżnicowaną wysokość, a w miejscu przeznaczonym dla pacjenta wysokość wynosi 50 cm? Z punktu widzenia pacjenta wysokość 50 cm jest optymalna tak do kładzenia się na łóżku, jak i wstawania po skończonym zabiegu.

9



Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuści urządzenie, którego leże ma zróżnicowaną wysokość, a w miejscu przeznaczonym dla pacjenta wysokość wynosi 50 cm.

DYREKTOR
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji
w Czarnieckiej Górze
Mariusz Gi...

Cecka Apnie szkła